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Elemento di appartenenza

Ø

[mm]

L

[cm]

L. TOT

[m]

PESO

[kg]

NUMB.

(misure al filo esterno)

SCHEMA PIEGATURA

DIR.POS.

BAR BAR

A B C D E/R

JIHGF

N.CODICE

POS. Passo

[mm]

TABELLA FERRI FONDAZIONE CONCIO A

12 960 268.86 238.7428114
36 888 36

Pos. 20 A

B

C
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Pos.
A

12 420 8.40 7.462116
81 258 81

Pos. A
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BAR BAR

A B C D E/R

JIHGF

N.

CODICE

POS. Passo
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Elemento di appartenenza

Ø

[mm]
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L. TOT

[m]

PESO

[kg]

NUMB.

(misure al filo esterno)

SCHEMA PIEGATURA

DIR.POS.

BAR BAR

A B C D E/R

JIHGF

N.CODICE

POS. Passo

[mm]

TABELLA FERRI FONDAZIONE CONCIO A

12 956 19.12 16.982297
293 663 2

Pos.
A
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80 258 80 80 80

Pos. A
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KEYPLAN - INDIVIDUAZIONE LOTTO 1

Opere di sostegno e trincee - MURO 07N

MURO 07N

23.70

1.10

10.00

1.10

12.20

PARATIA DI MICROPALI Ø250 i= 0.50x0.50 (3 file a quinconce) L= 20.00m

(opera provvisionale per la realizzazione della sede stradale)

PARATIA DI MICROPALI Ø250 i= 0.50x0.50 (3 file a quinconce) L= 20.00m

(opera provvisionale per la realizzazione della sede stradale)

23.80

SCATOLARE 10.00x6.50

23.75

16.05

1.10

10.0
0

1.10

12.20

16.70

13.59

MURO AD "U"

15.15

Opera provvisionale per la realizzazione

del muro ad "U" di sbocco

MICROPALI Ø250 i= 0.35 m

Opera provvisionale per la realizzazione

del muro ad "U" di sbocco

MICROPALI Ø250 i= 0.35 m

1.10

10.00

1.10

12.20

SCATOLARE 10.00x6.50

46.40

1.10

10.00

1.10

12.20

PARATIA DI MICROPALI Ø250 i= 0.50x0.50 (3 file a quinconce) L= 20.00m

(opera provvisionale per la realizzazione della sede stradale)

PARATIA DI MICROPALI Ø250 i= 0.50x0.50 (3 file a quinconce) L= 20.00m

(opera provvisionale per la realizzazione della sede stradale)

Paratia di micropali Ø250 i= 0.35 m per esecuzione scavo opera di sbocco

13.90

Paratia di micropali Ø250 i= 0.35 m per esecuzione scavo opera di imbocco

13.50

’

OPERE D'ARTE MINORI
MURO IN DX da pk 0+598.00 a pk 0+703.00

Armatura   - Tav.2
 

T 0 1 O S 0 7 S T R A R 0 2 C 1:50

A

Prima emissione
10/2022 Silvestri Q. Valente

Infante

B

Emissione a seguito istruttoria ANAS
06/2023 Silvestri Q. Valente Infante

C

Emissione a seguito validazione e istruttoria ANAS
02/2024 Silvestri Q. Valente Infante
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